



INSTITUTE OF HOME ECONOMICS
(UNIVERSITY OF DELHI)
F-4, Hauz Khas Enclave, New Delhi 110016
Ph. No. 011- 47702166, Website: www.ihe.du.ac.in



IHE/2024-2025/Admin/Advt./ 640

Date: 18.07.2024

वाक इन इंटरव्यू (जिम प्रशिक्षक)

WALK IN INTERVIEW (GYM INSTRUCTOR)

इंस्टीट्यूट ऑफ होम इकोनॉमिक्स पूर्णकालिक के लिए विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर जिम प्रशिक्षक के पद पर नियुक्ति के लिए उम्मीदवारों को वाक-इन-इंटरव्यू के लिए आमंत्रित करता है।

इंटरव्यू की तारीख और समय: 25 जुलाई 2024, सुबह 10:00 बजे।

साक्षात्कार का स्थान: स्टाफ रूम, इंस्टीट्यूट ऑफ होम इकोनॉमिक्स, एफ-4, हौज खास एन्क्लेव, नई दिल्ली-110016

पदों की संख्या: 01 (एक)

आवश्यक: सर्टिफिकेट कोर्स और उल्लिखित क्षेत्र में न्यूनतम एक वर्ष का अनुभव।

टिप्पणी:

1. उम्मीदवारों को अपना बायोडाटा/सीवी, प्रशंसापत्र, सभी प्रासंगिक प्रमाणपत्रों की मूल प्रति के साथ उनकी स्व-सत्यापित प्रतियां लानी है।
2. उम्मीदवारों को कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं दिया जाएगा।
3. कॉलेज को पद आरक्षित करने, पद की प्रकृति बदलने और पद भरने या रद्द करने का अधिकार है।

The Institute of Home Economics invites candidates for a walk-in interview for appointment to the post of Gym Instructor on purely contractual basis for full time.

Date and time of Interview: 25th July 2024 at 10:00 am.

Venue of Interview: Staff Room, Institute of Home Economics, F-4, Hauz Khas Enclave, New Delhi-110016.

No. of Posts: 01 (one)

Essential: A Certificate course and minimum one year experience in the mentioned field.

Note:

1. Candidates should bring their resume/CV, testimonials, all relevant certificates in original alongwith self-attested copies of the same.
2. No TA/DA will be paid to the candidates.
3. The College has right to reserve, change the nature of post, not to fill the post and cancel the post.


Director